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Årsmøtevedtak – Fiskebåt Nord 
Sak: Organisasjonssaken og medlemskap i Norges Fiskarlag 

Årsmøtet i Fiskebåt Nord tar innledningen fra administrerende direktør i Fiskebåt, Audun 
Maråk, til orientering. 

Årsmøtet viser til at organisasjonssaken over en årrekke har vært grundig behandlet i 
Fiskebåt, og i Fiskebåt sine regionforeninger. Saken har vært drøftet i organisasjonsutvalg 
og i møtevirksomhet med Norges Fiskarlag gjennom flere år. Vårt hovedanliggende har hele 
tiden vært å sikre: 

1. Stabilitet i ressursfordelingen, 
2. Lik representasjon fra medlemslagene i både Landsstyret og Landsmøtet, og 
3. Vedtektsmessige barrierer mot endringer i ressursfordelingen, som kan skape 

forutsigbarhet for fiskeflåten. 

Årsmøtet viser til at det foreligger flertallsvedtak i Norges Fiskarlag som støtter prinsippene 
om stabilitet i ressursfordelingen og likeverdig representasjon. Både Fiskebåt og Fiskebåt 
Nord hadde en klar forventning om at alle medlemslagene i Norges Fiskarlag sto samlet bak 
disse prinsippene.  

Årsmøtet viser til uttalelse  fra Fiskebåts styreleder: «Nå må vi slutte med denne 
seigpiningen». Organisasjonsfrihet er et grunnleggende prinsipp, og Fiskebåt har valgt å tre 
ut av Norges Fiskarlag.  

Årsmøtet erkjenner samtidig at slike beslutninger får konsekvenser for tredjeparter, herunder 
ansatte i Norges Fiskarlag og våre kollegaer i Sør-Norges Fiskarlag. Fiskebåt Nord 
understreker at organisasjonen tar dette ansvaret på største alvor. Samtidig slår årsmøtet 
fast at Fiskebåt fortsatt vil arbeide intensivt for medlemmene i alle flåte- og redskapsgrupper. 

Årsmøtet vil understreke betydningen av at Fiskebåt har stått samlet gjennom prosessen 
som har ført fram til utmeldelsen. Dette samholdet har vært avgjørende for å håndtere 
utfordringene vi har stått overfor, og årsmøtet mener det er like viktig at organisasjonen 
holder fast ved denne enheten i tiden som kommer. Fiskebåt har gode forutsetninger for å 
finne robuste og framtidsrettede løsninger for hele næringen. 

Årsmøtet peker også på at fiskerinæringen har store felles utfordringer på en rekke områder 
– ressursforvaltning, forskning, kvoteforhandlinger, arealkonflikter som følge av havvind og 
nye havnæringer. I tillegg til problemstillinger knyttet til marint vern, en avgiftspolitikk som 
ikke er tilpasset dagens realiteter, samt en krevende internasjonal situasjon med økt 
proteksjonisme. Årsmøtet uttrykker et sterkt ønske om at det fortsatt skal være mulig å 
samarbeide bredt om disse sakene, på tvers av ulike organisasjonsstrukturer. 

Årsmøtet i Fiskebåt Nord tar utmeldelsen fra Norges Fiskarlag til etterretning og slutter opp 
om Fiskebåts begrunnede beslutningsgrunnlag og fastslår at Fiskebåt Nord fortsatt skal stå 
samlet i arbeidet for medlemmenes interesser.  
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